РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

От 30.12.2021 №71

с.Бичура

Об утверждении плана внутреннего финансового контроля
проведения внутреннего финансового контроля учреждений

администрации муниципального образования МО «Бичурский район»
на 2022год

1. Утвердить план проведения плановых проверок на 2022г
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Консультанту Перелыгиной Т.С. обеспечить размещение данного
приказа на официальном сайте МО «Бичурский» район».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МУ

финансового управления В.Н. Олейникова

Утвержден
Приказом МУ финансового управления

администрации муниципального образования
Бичурский район от 30.12.2022г № 71

План

Проведения внутреннего финансового контроля учреждений
администрации муниципального образования МО «Бичурский район»

на 2022год

№

п.
п

Наименование

Объекта контроля

Тема контрольного
мероприятия

Цель и основание
проведения проверки

Проверяемый

период

Вид
проверки

Дата начала
проведения

Ответственный

исполнитель

1 МБУ
«Хозяйственно
транспортный
отдел»
муниципального
образования
«Бичурский
район» с.Бичура

Поступление и исполнение
денежных средств на
заработную плату
сотрудников

Проверка правомерности и
эффективности
расходования бюджетных
средств в части
заработной платы

2021 камераль
ная

14.09.2022 Т.С.

Перелыгина